



Kalamuistoni -kuvakilpailun säännöt

1. Järjestäjä

Oulun Maa- ja kotitalousnaisten/ProAgria Oulu ry:n hallinnoima Lähikalaa lautaselle -hanke. Kalamuistoni -kuvakilpailu on avoin kaikille. Osallistumalla kilpailuun osallistujat hyväksyvät kilpailun säännöt.

2. Kilpailuaika

Kilpailuaika on 15.5.2024-30.9.2024. Voittajille ilmoitetaan voitoista kilpailuajan päätyttyä lokakuussa. Palkinnot jaetaan kohdan 4 Palkinnot ja ehdot mukaisesti.

3. Kuinka osallistua kilpailuun, kilpailun kuvailu

Kilpailuun osallistutaan lataamalla kuva Instagramiin tai Facebookiin käyttämällä aihetunnisteita #Kalamuistoni ja #LähikalaaLautaselle. Kuvan voi lähettää myös Webropol -linkillä: <https://link.webropol.com/s/kalamuisto>.

Osallistujalla tulee olla täydet oikeudet kuvaan ja osallistuja vastaa siitä, ettei kuva loukkaa kolmansien oikeuksia.

Kilpailun järjestäjä valitsee kaikista kilpailuajana tulleista kuvista 10 parasta kuvaa, joista järjestäjän kutsuma raati valitsee voittajakuvan (1 kpl). Lisäksi kaikkien osallistujien kesken arvotaan palkintoja kohdan 4 Palkinnot ja ehdot mukaisesti.

4. Palkinnot ja ehdot

Palkinnot ovat Lähikalaa lautaselle -hankkeen hankkimia ja yhteistyökumppaneiden (Tiura Uistin ja Eräkontio) lahjoittamia.

Palkintojen jako suoritetaan kilpailuajan päätyttyä lokakuussa. Raadilta eniten ääniä saaneen kuvan ottaja saa 100 € arvoisen lahjakortin kalastusvälinekauppa Eräkontioon. Lisäksi kaikkien osallistujien kesken arvotaan kaksi 50 € arvoista lahjakorttia Eräkontioon ja yhteistyökumppaneiden (Tiura Uistin ja Eräkontio) lahjoittamia tavarapalkintoja. Eräkontio Oy:n myymälät sijaitsevat Oulussa ja Utsjoella, mutta tuotteiden tilaaminen on mahdollista myös verkkokaupasta. Kalastustarvikkeiden lisäksi kaupasta löytyy myös metsästys- ja retkeilytarvikkeita sekä -asusteita. Tiura Uistin on vanhin Suomessa yhtäjaksoisesti toiminut kalastusvälineiden valmistaja ja yritys on valmistanut Tiura-uistimia käsityönä jo vuodesta 1881 lähtien. Yrityksen myymälä sijaitsee Oulussa, mutta yrityksellä on myös oma verkkokauppa.

Palkintoja ei voi muuttaa rahaksi tai muuksi palkinnoksi. Palkinnot toimitetaan Suomessa oleviin osoitteisiin.

Järjestäjällä on oikeus käyttää lähetettyjä kuvia viestinnässä omissa kanavissaan.

Kilpailun voittajien kuvat ja nimet voidaan julkaista järjestäjän ja yhteistyökumppanien omissa kanavissa.



Ellei kilpailun voittajaa tavoiteta 14 vuorokauden kuluessa, järjestäjä pidättää oikeuden arpoa palkinto uudelleen kymmenen parhaan kuvan lähettäneiden kesken. Mikäli arvontapalkinnon voittajaa ei tavoiteta 14 vuorokauden kuluessa, järjestäjä pidättää oikeuden arpoa palkinto uudelleen kaikkien kilpailuun osallistuneiden kesken.

6. Julkisuus ja markkinointi

Järjestäjä ei kerää kilpailun yhteydessä osallistujarekisteriä eikä markkinointilupia.

7. Lisätietoa kilpailusta

Oulun Maa- ja kotitalousnaisten/ProAgria Oulu ry:n hallinnoima Lähikalaa lautaselle -hanke, mervi.tiermas(at)maajakotitalousnaiset.fi tai p. 044 431 4606.

Yhteistyökumppanit

Tiura Uistin

Tiura Uistin on vanhin Suomessa yhtäjaksoisesti toiminut kalastusvälineiden valmistaja ja yritys on valmistanut Tiura-uistimia käsityönä jo vuodesta 1881 lähtien. Yrityksen valmistamia tuotteita ja muita kalastusvälineitä on myynnissä Oulussa sijaitsevassa myymälässä ja yrityksen verkkokaupassa. Lue lisää [täältä](#).



Eräkontio Oy

Eräkontio myy kalastus-, metsästys- ja retkeilytarvikkeita sekä -asusteita. Eräkontio Oy:n myymälät sijaitsevat Oulussa ja Utsjoella, mutta tuotteiden tilaaminen on mahdollista myös verkkokaupasta. Lue lisää [täältä](#).

Eräkontio

ei vapaata vangita voi!